
依頼の流れ私
が
お
手
伝
い
し
ま
す
！

介護保険における福祉用具貸与の
仕事を12年間従事した後、プライベ
ートケアサービスを開業しました。
介護保険や地域サービスで補えな

いお困り事（プライベートケア）を
、ご家族様に代わってお手伝いをい
たします！
１つのお手伝いをきっかけに、身

近で力になれる存在を目指します！

れんくる千歳（れんくる手伝い隊）
代表 野村 整 (のむらひとし)

２０２3/4 れんくるパンフレット

れんくる千歳のホームページはこ
ちらのQRコードから。
活動内容などを紹介しています。

最新パンフレットはこちらのQRコ
ードからPDF形式でダウンロード・
印刷ができます。

プライベートケアサービス

（介護保険外サービス）

ご依頼・ご予約は

080-6060-3399

訪問可能な地域：千歳市・恵庭市

営業日時 月～土 9:00～18:00

定休日 日曜日（時間外として予約対応可能）

※予約制ですが空き状況により当日対応も可能

※営業時間外の対応は追加料金が発生いたします

(千歳市稲穂よりお伺いいたします)

古物商許可証［第101060000759
号／北海道公安委員会］

自宅でのお困りごとを手助けするサービス

～お手伝い時間でお支払い金額が決まります～

６０分1名：3,000円より／以後10分ごと：500円

れんくる千歳

庭仕事

買い物代行 その他

通院付き添い

掃除



内容説明と注意事項主なお手伝い

買い物代行

家の掃除

庭のお手入れ

荷物の移動

引越しの手伝い

その他

・近隣のスーパーやホームセンター等へ、ご希望の
品を買い物いたします。
・ネットやリサイクル品を調べての購入もできます。
・料金は立て替えで商品お渡し時に精算可能です。

・台所、換気扇、浴室、トイレ等の清掃や窓拭き等。
・掃除道具や基本的な洗剤は持参いたします。
・エアコン清掃は簡易清掃のみ承ります。
・原状回復清掃は清掃専門業者にご依頼ください。

・芝刈り、草刈り、雑草抜き、除草剤の散布、木の
剪定や伐採、落ち葉拾い、畑作業のお手伝い等。
・お手入れに使用する道具は各種準備しています。

・部屋の模様替えや衣替えなどによる持ち運び等。

・引越しに伴う準備や物を運ぶお手伝い。

・電球交換、家電の購入相談と設置や設定、家具の
組立、スマホ・PCの使い方教室、ゴミ出し支援、振
込代行、転倒介助等、お気軽にご相談ください。
・各種お手伝いに使用する特殊な消耗品は別途実
費がかかります。（除草剤、塗料、床ワックス等）

訪問から15分で
終了するお手伝い※料金・サービス内容は予告なく変更する場合が

あります。HPより最新の情報をご確認ください。


	スライド 1
	スライド 2

